Lei nº 494/2014 de 20 de novembro de 2014. 

Abre Crédito Especial no valor de até R$ 1.204.782,41 
(Hum milhão, duzentos e quatro mil, setecentos e 
oitenta e dois reais e quarenta e hum centavos), em 
adequação ao QDD – Quadro de Detalhamento da 
Despesa, Constante da Lei Orçamentária nº 487 de 
07/02/2014, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas